PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

ELETRICISTA

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de ELETRICISTA.

     Pirassununga, 14 de maio de 2012

     Ademir Alves Lindo

           Prefeito Municipal

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 015928 Cristiano Rodrigo Bettini 29164412 27 67,5
2º 015822 Renato Donizeti Pavani 296233389 26 65
3º 015373 Elcio João Baldesin 23969972-5 25 62,5
4º 015078 Marcos Paulo Severino 302187935 25 62,5
5º 015674 Anderson Cesar Chiquetto Gomes 30218764-9 24 60
6º 015001 Carlos Eduardo Geraldo Filho 35.057.531-9 24 60
7º 015451 Wesley Donizetti Rodrigues Da Silva 48923990-0 24 60
8º 017015 Marcos Alexandre Aparecido Pugini 29338374-X 23 57,5
9º 015130 Vanderli Gilson De Sousa 283845958 23 57,5

10º 014987 Douglas Donizete Reis 25729315-2 23 57,5
11º 016521 Leandro De Oliveira Rocha 33762254 23 57,5
12º 015710 Valmir Quintal De Carvalho 36.463.814-X 22 55
13º 015863 Ciro Venceslau Da Silva 300400maer 22 55
14º 016966 Rony Roverson De Carli 32.282.069-8 22 55
15º 017249 Anderson Duarte Bertin 439185919 22 55
16º 016892 Ricardo Cesar De Oliveira 43641848-4 22 55
17º 014867 Flavio Luis Guesso 332565427 22 55
18º 017003 Antônio César De Melo Nunes 28931727-7 22 55
19º 015295 Paulo Tadeu Neves Silva 45862702 22 55
20º 016397 Douglas Benjamim Gouveia Dos Santos 321569957 22 55
21º 016861 Edson Francisco Ricci 245567641 22 55
22º 015456 Adriano Remorini Tralback 245567501 22 55
23º 015462 Márcio Alves Bezerrra Júnior 41396377-9 22 55
24º 016401 Edilson Roberto Almeida 227451193 21 52,5
25º 016564 Cayo Washington Magni 497310570 21 52,5
26º 016835 Adilson Ferraz Dos Santos 272569033 21 52,5
27º 016470 Carlos Alberto Prevato Junior 427133312 21 52,5
28º 017196 Hudson Mourão Colombo 281059676 21 52,5
29º 016090 Edinelson Chagas De Oliveira 338406669 20 50
30º 016353 William Augusto Godoi Severino Carvalho 45585901-2 20 50
31º 016791 Daverson Antonio Barcellos 18562190 20 50
32º 017041 Rony Andre Lourenco Dos Santos Jacinto 408513342 20 50
33º 016738 Fabio Alexandre De Oliveira 456973163 20 50